INDICAÇÃO N°. "1-12025.
esidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangara
Ao Expediente"

p/Leit a

025

APROV
2025

re!iriente

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luiz Cláudio, a seguinte medida:

Que estude a possibilidade de providenciar, com urgência, a
manutenção e pavimentação da rua Goiabal. Vale ressaltar que a
solicitação fica situada no bairro Ingaiba/Batatal.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida será de fundamental importância, pois trará mais
conforto e segurança aos moradores e frequentadores daquela
localidade.

Mangaratiba,06  de agosto de 2025.

Atenciosamente,

AILTON  SOARES  JUNIOR
( JUNINHO LAURENTINO )

A r's

	Page 1